



Bo Rubæk Hansen Holding ApS

Hannerup Engvej 50
7000 Fredericia
CVR-nr. 26227054

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Bo Rubæk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Rubæk Hansen Holding ApS

Hannerup Engvej 50

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26227054

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bo Rubæk Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.242 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.598)	(19.273)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.965.377	4.809.593
Andre finansielle indtægter		320.642	132.609
Andre finansielle omkostninger		(6.489)	(6.955)
Resultat før skat		2.241.932	4.915.974
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.241.932	4.915.974
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.741.932	4.415.974
Resultatdisponering		2.241.932	4.915.974

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.035.192	8.569.815
Andre tilgodehavender		5.906.382	2.953.950
Finansielle aktiver	1	12.941.574	11.523.765
Anlægsaktiver		12.941.574	11.523.765
Andre tilgodehavender		0	92
Tilgodehavende skat		2.360	1.073
Tilgodehavender		2.360	1.165
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.530.613	3.460.991
Værdipapirer og kapitalandele		3.530.613	3.460.991
Likvide beholdninger		704.858	451.552
Omsætningsaktiver		4.237.831	3.913.708
Aktiver		17.179.405	15.437.473

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.041.026	7.575.649
Overført overskud eller underskud		10.507.319	7.230.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		17.173.345	15.431.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60	60
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.060	6.060
Gældsforpligtelser		6.060	6.060
Passiver		17.179.405	15.437.473

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.575.649	7.230.764	500.000	15.431.413
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.500.000)	3.500.000	0	0
Årets resultat	0	1.965.377	(223.445)	500.000	2.241.932
Egenkapital ultimo	125.000	6.041.026	10.507.319	500.000	17.173.345

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	994.167	2.953.950
Tilgange	0	3.825.000
Afgange	0	(872.568)
Kostpris ultimo	994.167	5.906.382
Opskrivninger primo	7.575.648	0
Afskrivninger på goodwill	(62.622)	0
Andel af årets resultat	2.027.999	0
Udbytte	(3.500.000)	0
Opskrivninger ultimo	6.041.025	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.035.192	5.906.382
